
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (6 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
28 лютого 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1215_                   
 
Про надання згоди на прийняття  
об’єктів газопостачання у 
комунальну власність міста 
 
 
 Розглянувши лист ПАТ «Закарпатгаз» від 12.02.2014р. № 02/473, 
керуючись ст. 26 та ч. 2 ст. 60  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Дати згоду на прийняття у комунальну власність територіальної 
громади м. Ужгорода об’єктів газопостачання, які перебувають у  власності 
фізичних та юридичних осіб згідно з додатком. 
 2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.)  оформити 
передачу згідно з чинним законодавством відповідним актом приймання-
передачі  
 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 

Секретар ради                       В. Щадей 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток

№п/п Найменування Адреса
Рік вводу в 

експлуатацію 
Діаметр 

(D)

Довжин
а (ср.т.), 

м

Вартість, 
грн. Без 
ПДВ

1 Труба ПЕ вул. Осипенко - Гвардійська 07.07.10 63х5,8 154 4023,09
Труба ПЕ вул. Осипенко - Гвардійська 90х8,2 59 3082,63

110х10 53 4111,75
160х14,6 235 37020,81

2 Труба ПЕ вул. Тютюнова, 25 08.07.10 90х8,2 62 3239,37

3 Труба ПЕ
вул. Ужанська мікрорайон 
“Східний” 11.06.10 63х5,8 215 5616,65

4 Труба стальна вул. Великокам'яна, 4 15.02.95 57х3,5 366 14932,20

5 Труба стальна 
вул. Північна-Великокам'яна-
Угорська 15.11.96 57х3,5 135 5507,78

6 Труба ПЕ вул. Верховинська, 36 01.07.01 63х3,6 225 3881,09
7 Труба ПЕ вул. Верховинська 01.08.99 63х5,8 107 2648,14

8 Труба ПЕ
вул. Верховинська, Ширявська, 
Требішовська 14.09.99 63х5,8 593 14676,16

9 Труба стальна вул. Соснова (Червениця) 12.03.07 219х5 95 27412,34
10 Труба ПЕ вул. Черешнева ж/б 25-60 01.11.01 63х5,8 153 3786,60

11 Труба ПЕ
вул. Бартока (Підлипники) вуличний 
газопровід 24.11.04 63х5,8 245 6063,51

12 Труба ПЕ вул. Верховинська, 3 03.05.05 63х5,8 86 2128,41
13 Труба ПЕ вул Володимирська-Слов'янська 01.11.06 63х5,8 371 9691,99
14 Труба ПЕ вул. Володимирська, 40а, 43, 45 01.11.03 63х5,8 63 1559,19

15 Труба ПЕ
вул. Гагаріна, діл. вуличного 
газопроводу 26.11.01 63х5,8 400 9899,60

16 Труба ПЕ
вул. Гагаріна, 15, ділян вуличного 
газопроводу 01.09.98 63х5,8 152 3761,85

110х10 363 28161,62
90х8,2 4 208,99

18 Труба ПЕ вул. Зелена 01.10.86 63х5,8 46 1138,45

19 Труба ПЕ
вул. Дегестанська, вуличний до ж/б 
№21 25.10.96 63х5,8 272 6731,73

20 Труба ПЕ м. Ужгород, вул. Заньковецька 14.05.10 63х5,8 304 7941,68
110х10 40 3103,21
90х8,2 64 3343,87
63х5,8 123 3213,25

22 Труба ПЕ
вул. Лозова 16,18,20 ділянка 
вуличного газопроводу 01.11.03 63х5,8 88 2177,91

23 Труба ПЕ
вул. Мічуріна 12, 14, 9, 5 ділянка 
газопроводу 01.07.06 63х5,8 65 1698,06

24 Труба ПЕ вул.Новака 51, ділянка газопроводу 01.08.06 63х5,8 112 2925,88
25 Труба ПЕ вул. Озерна, 1 08.07.05 63х5,8 106 2623,40

26 Труба ПЕ
вул. С. Русової (Підлипники), 
вуличний газопровід 23.06.04 90х8,2 218 10790,57

110х10 132 10240,59
63х5,8 92 2403,40

28 Труба ПЕ

вул. Тімірязева, газопровід до 
ресторану “Кілікія” та для 
кільцевання з мкрн. “Підлипники” 01.11.03 156 3860,85
Засувка Ду50 по вул.Тімірязева 01.11.03 1 одииця 494,98

                                                                                                        до рішення ХХ сесії міської   

Перелік газопроводів 

01.02.07

27 Труба ПЕ вул. Серебриста 02.11.07

21 Труба ПЕ вул. Лікарняна Чернівецька, Табачна

                         від 28.02.2014р. №_1215

                                                                                                        ради  VІ скликання     

07.07.08

17 Труба ПЕ
вул. Загорська, 51, винос ділянки 
газопроводу до багатоквартирного 16.01.07



29 Труба ПЕ
вул. Тормашевського, ділянка 
підземного газопроводу 01.09.98 63х5,8 180 4454,82

30 Труба стальна вул. І. Ваша автошкола 25.10.96 76х3,5 61 3415,86

31 Труба ПЕ
вул. Шпонтака, 5, ділянка вуличного 
газопроводу мікрорайону 12.09.06 110х10 20 1551,60

32 Труба ПЕ

мкн. “Боздош”, газопровід до 
багатоквартирних ж/б поз. №102 
мікрорайону 10.08.04 63х5,8 214 5296,29

33 Труба ПЕ
пров. Гагаріна, 1-4, ділян. вуличного 
газопроводу 28.08.03 63х5,8 140 3464,86

34 Труба ПЕ
вул. Можайського, вуличний 
газопровід 01.09.96 63х5,8 450 11137,05

35 Труба ПЕ пров. Швейцарський поз. №4 02.11.12 63х5,8 170 4441,07

36 Труба ПЕ
вул. Енергетиків 15 мкр. “Табла-1”, 
ділянка вуличного газопроводу 10.01.90 63х5,8 110 2419,90

37 Труба ПЕ

пр. Гірський, м-н “Червениця”, 
підвідний газопровід до житл. 
Будинку 05.03.13 63х5,8 71 1854,80

38 Труба ПЕ

вул. Словацька, підвідний 
газопровід до житлового будинку 
№7 07.03.13 63х5,8 16 417,98

39 Труба ПЕ
вул. Загорська, ділянка вуличного 
газопроводу  до буд. №59 24.07.13 63х5,8 29 757,59

40 Труба стальна 
вул. Вузька-Конопляна, ділянка 
вуличного газопроводу 18.11.92 108х3,5 300 23879,04

41 Труба стальна 
вул. Гагаріна-Ціолковського 
(Дравці) 29.08.94 108х3,5 234 18625,65

42 Труба стальна 
вул. Солов'їна, 5, ділян. вуличного 
газопроводу 06.07.99 57х3,5 81 3304,67

99 57х3,5 180 7343,71

15.08.93 89х3,5 60
3902,24

89х3,5 28 1821,05
76х3,5 257 14391,42
90х8,2 280 12319,51

45 Труба ПЕ
вул. Володимирська, вуличний 
газопровід  до 35 кв. та 25 ж/б 27.06.05 90х8,2 92 4553,82

46 Труба ПЕ

Газопровід по вул. Легоцького до 
будівлі торгового центру (№19а) з 
житлом 18.06.12 460 12017,02

ШГРП дворукавний з регулятором 
газу РД-50 по вул. Легоцького 19а

18.06.12
2 одиниці

75996,96

47 Труба ПЕ вул. Гленца 26.11.98 63х5,8 90 2227,41
48 Труба стальна вул. Глінки, вуличний газопровід 29.10.92 89х3,5 264 21013,56
49 Труба ПЕ вул. Гуци, 11 05.08.05 63х5,8 60 1484,94

160х14,6 138 21739,88
110х10 16 1241,28
89х3,5 9 805,92

51 Труба ПЕ вул. Арм'янська (до ж/б №37) 01.11.97 63х5,8 85 2103,67
52 Труба стальна вул. Кленова 13.06.91 89х3,5 192 12487,18

53 Труба стальна 
вул. Капушанська, 170 надземний 
газопровід 26.06.04 57х3,5 353 14401,82

54 Труба стальна 

вул. Козацька, ділянки газопроводу  
до житлових будинків  №50, 52, 
56,58, 60 31.05.95 57х3,5 9 367,19

Труба стальна 57х3,5 77 3141,47
Труба стальна 31.05.95 57х3,5 68 2774,29

55 Труба ПЕ вул. Гагаріна, 38 01.09.06 63х5,8 123 3213,25
56 Труба стальна вул. Кринична б/н, вуличний 04.10.91 108х4 410 51247,95

17.08.01

50
Труба ПЕ та 
стальна

вул. Жупанатська, 5 газопровід  до 
ж/б 26.11.08

44
Труба стальна, 
ПЕ

вул. Висока, надземний вуличний 
газопровід

43 Труба стальна 
вул. Богомольця- Б. Куна — 
надземний вуличний газопровід



57 Труба ПЕ вул. Коритнянська, 4 18.05.05 63х5,8 40 989,96

58 Труба стальна 
вул.О. Кобилянської, ділянка 
вуличного  газопроводу 06.08.01 108х4 58 7249,71

Труба стальна вул. Горянська, ділянка підземного 19 1512,34

Труба стальна 
вул. Горянська ділянка надземного 
газопроводу 990 78800,85

60 Труба стальна 
вул. Оріхова, ділянка вуличного 
газопроводу 14.08.95 108х4 60 7499,70

61 Труба ПЕ м. Ужгород вул. Грушева 09.01.90 63х5,8 220 5444,78
62 Труба стальна вул. Собранецька, 147 (з) 01.11.99 57х3,5 98 3998,24

Засувка Ду50 по вул.Собранецька, 
147 01.11.99 2 одиниці 989,96

63 Труба стальна вул. Фізкультурна (№100, 102) 23.03.84 108х5 60 8159,67
64 Труба ПЕ вул. Котляревського, 7 25.06.95 90х8,2 65 3217,37

65 Труба ПЕ

мкн. Горяни, вул. Лисенка, 49, 
ділянка газопроводу  до 3-х  
поверхового житлового будинку 02.08.05 63х5,8 128 3167,87

76х3,5 280 15679,37
89х3,5 285 18535,66

67 Труба ПЕ
вул. Верещагіна 4/1 ділянка 
вуличного газопроводу 09.08.07 40х3,7 72 854,97

68 Труба ПЕ м. Ужгород вул. Капушанська, 168 13.09.04 63х3,6 90 1552,44

69 Труба ПЕ
вул. Минайська 44, газопровід   
ресторан “Сафарі” 25.08.10 63х5,8 228 5956,26

70 Труба ПЕ вул. Золотиста 03.11.09 40х3,7 37 439,36

71 Труба ПЕ
пл. Кирила і Мефодія 2, газопровід 
до магазину 24.06.05 63х5,8 194 4801,31

76х3,5 170 9519,62
108х4 254 31664,07

73 Труба стальна
пров. Музейний — вул. Горянська, 
ділянка надземного газопроводу 18.02.96 89х3,5 200 13007,48

74 Труба ПЕ
м. Ужгород вул. Дем'яна ТОВ “Інтер
Слав”

-
26.09.05 63х5,8 304

7941,68

75 Труба ПЕ м. Ужгород вул. Котловинна 11; 11а
16.11.12 63х3,5 25

455,19
76 Труба стальна вул. Михайловецька 19.10.95 89х3,5 376 24454,06

77 Труба стальна вул. Підвальна, вуличний газопровід
15.11.95 108х4,5 163

20319,85
Труба стальна вул. Погранична-Малоужанська 76х3,5 470 26318,95
Труба стальна надземні газопровіди 89х3,5 37 2406,38
Труба стальна 57х3,5 20 815,97

79 Труба стальна вул. Солов'їна 15.07.95 108х4,5 208 25929,63

90х8,2 98
5120,30

32х3 18 114,00
159х4 160 25079,53

108х4,0 350 43748,25
90х8,2 56 2925,88
32х3 66 417,98

83 Труба стальна вул. Капушанська, 170 30.11.05 90 578 14401,82
84 Труба стальна вул. М. Вовчка, 14 12.06.90 12.06.90 108х4 7749,69
85 Труба стальна вул. Капушанська, 170 23.03.04 57 353 14401,82
86 Труба стальна вул. Борканюка, газопровід 19.11.93 57х3,5 58 2366,31

87 Труба стальна вул. Шишкіна, ділянка газопроводу 13.12.91 76х3,5 31 1735,93

88 Труба стальна 

вул. Заньковецької, мкн. 
Сторожниця, газопровід до 72 кв. 
ж/б 29.12.88 219х6 272 85186,99

89 Труба стальна вул. Щорса 14.02.82 219х6 20 6263,75

05.06.93

82 Труба ПЕ
вул. Швабська, 21/3, перенос 
ділянки газопроводу 12.05.06

81 Труба стальна 
вул. Гагаріна, Дравці надземний 
газопровід

78
29.11.94

80 Труба ПЕ м. Ужгород вул. Запісочного, 12
05.12.06

12.01.94

72 Труба стальна
вул. Північна — Кошицька — 
Малокам'яна, газопровід  та ШГРП 29.04.95

66 Труба стальна
вул. Барвінкова (права та ліва 
сторона надземний газопровід.)

59 05.06.96 89х3,5



90 Труба стальна 

вул. Кірова газопровід  до котельні  
на вул. Квітковій та садочка по вул. 
Кірова 30.10.70 89х4 281 25204,69

91 Труба ПЕ
проспект Свободи, транзитний 
газопровід до транспортного моста 15.11.70 63х5,8 344 7567,70

92 Труба стальна 

вул. Грушевського  підвідний 
газопровід  до котельні 
“Ужгородкомунтранс” 16.07.71 89х4 210 18836,25

19327 1202521,94

Секретар ради В. Щадей


	Про надання згоди на прийняття газопроводів
	Додаток до рішення по газопроводам
	Лист4


